2019 年 11 月 27 日

関係者各位

 管財部調達課

多摩キャンパス グローバル館(仮称)・国際教育寮 高圧電力供給に伴う掘削配管工

事・ガス管新設工事に関するお知らせについて

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、多摩キャンパス グロー

バル館(仮称)・国際教育寮 高圧電力供給に伴う掘削配管工事・ガス管新設工事に関するお知ら

せを下記のとおり実施いたしますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたし

ます。

記

件  名    多摩キャンパス グローバル館(仮称)・国際教育寮

高圧電力供給に伴う掘削配管工事・ガス管新設工事

作業場所   別紙参照

作業期間   ①高圧電力供給に伴う掘削配管工事

         2019 年 12 月 9 日(月)～12 月 12 日(木)：21:00～翌朝 6:00

            ②ガス管新設工事

         2019 年 12 月 13 日(金)～12 月 19 日(木)：20:00～翌朝 6:00

備   考   歩行者・車両の通行に制限が発生致しますが、通行止めは発生致しません。

施工会社   積水ハウス(株) (担当者：大野)

問合せ先   管財部調達課 山（内線 2156）

以上

作業予定日：12月9日～12月12日
作業時間帯：夜間21時～翌朝6時まで

中央大学多摩キャンパス グローバル館(仮称)・国際教育寮整備・運営事業

 ■高圧電力供給に伴う掘削配管工事に関するお知らせ

掘削場所

＜案内図＞

＜全体図＞

中央大学多摩キャンパス グローバル館(仮称)・国際教育寮整備・運営事業

 ■高圧電力供給に伴う掘削配管工事に関するお知らせ

中央大学多摩キャンパス グローバル館(仮称)・国際教育寮整備・運営事業

 ■高圧電力供給に伴う掘削配管工事に関するお知らせ

＜作業帯図①＞

中央大学多摩キャンパス グローバル館(仮称)・国際教育寮整備・運営事業

 ■高圧電力供給に伴う掘削配管工事に関するお知らせ

＜作業帯図②＞

作業予定日：12月13日～12月19日
作業時間帯：夜間20時～翌朝6時まで

中央大学多摩キャンパス グローバル館(仮称)・国際教育寮整備・運営事業

 ■ガス管新設工事に関するお知らせ

掘削場所

＜案内図＞

＜全体図＞

中央大学多摩キャンパス グローバル館(仮称)・国際教育寮整備・運営事業

 ■ガス管新設工事に関するお知らせ

Ａ

Ｂ Ｃ

施工予定日 12/13 12/14 12/15 12/16 12/17 12/18 12/19

カッター工
Ａ・Ｂ・Ｃ

新設工
Ａ Ｂ

結び工
C

予備日

ガス200A本管敷設＝42ｍ

中央大学多摩キャンパス グローバル館(仮称)・国際教育寮整備・運営事業

 ■ガス管新設工事に関するお知らせ

＜作業帯図①＞

中央大学多摩キャンパス グローバル館(仮称)・国際教育寮整備・運営事業

 ■ガス管新設工事に関するお知らせ

＜作業帯図②＞